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Dzisiaj linieWizz Air ogłosiły przyspieszenie rozbudowy swojej bazy w
Krakowie i uruchomienie z tego miasta sześciu nowych połączeń do pięciu
krajów. Drugi Airbus A321 ma zacząć stacjonować w Międzynarodowym
Porcie Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków-Balice już 1 sierpnia br., czyli
półtora miesiąca przed planowanym początkowo terminem, a trzeci samolot
tego typu ma dołączyć do niego we wrześniu br.

Prezes zarządu krakowskiego lotniska
Radosław Włoszek (z lewej) i
wiceprezes zarządzający i zastępca
dyrektora generalnego Wizz Air
Stephen Jones poinformowali o
uruchomieniu nowych połączeń z
Krakowa i rozbudowie bazy Wizz Air w
Krakowie / Zdjęcie: MPL Kraków-
Balice

Przewoźnik ogłosił również uruchomienie 6 nowych tras ze stolicy Małopolski. 1
sierpnia br. mają rozpocząć się, realizowane we wtorki, środy, czwartki, soboty i
niedziele, loty na lotnisko Rzym-Fiumiucino. Trzy dni później ma zostać
zainaugurowana obsługiwana we środy i niedziele trasa do Turynu.

16 września mają rozpocząć się wykonywane w poniedziałki, środy, piątki i niedziele
loty do Tel Awiwu. Tego samego dnia mają też wystartować realizowane w poniedziałki
i piątki rejsy do Keflaviku na Islandii. 17 września mają zostać zainaugurowane loty do
Birmingham i Eindhoven, które będą wykonywane we wtorki, czwartki i soboty.

Ogłoszonymi dzisiaj informacjami podkreślamy nasze długofalowe zaangażowanie w
działalność w Krakowie i w Polsce na rzecz naszych klientów, którym pragniemy
oferować jeszcze więcej możliwości podróżowania. 2019 jest dla nas wyjątkowy z
powodu otwarcia bazy w Krakowie, dynamicznego rozwoju naszych działań w regionie
oraz polskiej siatki połączeń, która obecnie składa się ze 169 tras do 28 krajów –
powiedział podczas konferencji prasowej w Krakowie wiceprezes zarządzający i
zastępca dyrektora generalnego w Wizz Air Stephen Jones.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


Co ciekawe, przez krótki czas – od 16 grudnia 2018 do 24 lutego 2019 – rejsy na trasie
z Krakowa do Turynu wykonywały rumuńskie tanie linie lotnicze Blue Air, a loty ze
stolicy Małopolski do Tel Awiwu oferują już El Al, PLL LOT i Ryanair. Irlandzki
przewoźnik oferuje też loty na lotnisko Rzym-Ciampino i do Eindhoven, gdzie lata
również Transavia, a także do Birmingham, gdzie rejsy wykonują też brytyjskie linie
Jet2.

Nowe połączenia na krakowskim lotnisku to efekt konsekwentnie realizowanej strategii
siatki połączeń, skutecznej współpracy z przewoźnikami, które pozwalają zaoferować
naszym pasażerom szeroki wybór podróżowania. Efektywnie prosperujące lotnisko
przekłada się na rozwój biznesu i turystyki Krakowa i Małopolski. Kompleksowe
podejście, znajomość trendów w branży ma odzwierciedlenie w planach rozbudowy
infrastruktury, usług krakowskiego portu, a tym samym zwiększenia zatrudnienia w
naszym regionie – powiedział prezes zarządu MPL Kraków-Balice Radosław Włoszek.

Również dzisiaj Wizz Air ogłosiły, że 15 czerwca rozpoczną codzienne loty nas trasie
Gdańsk – Londyn-Gatwick.Przewoźnik tenbędzie więc oferował w 2019 łącznie 169 tras
z Polskich lotnisk, w tym 18 z Krakowa (2 nowe trasy Wizz z Katowic, 2019-03-14).
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